厦门2011年第二季度会计从业资格考试报名时间4月10日至17

日 会计从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_8E_A6_

E9_97_A82011_c42_648680.htm 导读：厦门2011年第二季度会

计从业资格考试报名时间2011年4月10日至4月17日。考试时间

定为6月中下旬，参考人员的具体考试时间、场次均由计算机

随机生成，各人考试信息以各自准考证上打印时间、场次为

准。 关于2011年度厦门市会计从业资格无纸化考试第二季度

考试的通知根据《#0000ff>会计从业资格管理办法》（中华人

民共和国财政部令第26号）、《#0000ff>厦门市财政局关于印

发会计从业资格证无纸化考试管理办法的通知》（厦财

会[2010]26号）等相关文件规定，现将2011年第二季度厦门市

会计从业资格考试报名有关事项通告如下：2011年厦门市会

计从业资格考试无纸化考试计划实行常规周期化考试，即原

则上每年举行四次考试，每季度一次。2011年第二季度考试

报名时间为2011年4月10日至4月17日。考试时间定为6月中下

旬，参考人员的具体考试时间、场次均由计算机随机生成，

各人考试信息以各自准考证上打印时间、场次为准。一、会

计从业资格考试网上报名（1）网上报名请登录厦门市财政局

网站，点击“会计之窗”，再点击进入“厦门市会计从业资

格考试网上报名系统”，参照系统操作说明及步骤进行报名

，报名须使用简体字版操作系统进行网上报名，并上传1寸免

冠彩色照片（必须是证件照），另若姓名中有生僻字，请按

以下模式拆解申报（例：字 拆字申报为（王）廷，以2个字

申报）；相关信息必须如实填报，若有虚假、错误输入，责

任自负。（2）、报名时间：2011年4月10日4月17日网上报

名48小时后，需再次登录查看报名照片是否通过审核，若未

通过请按信息提示重新上传照片。二 、缴费时间方式2011年

度第二季度会计从业资格考试实行网上缴费（1）时间：4

月22日━━ 4月29日（2）网络缴费请在报名系统内按照指引

进行缴费，网上缴费支持各银行银联标准卡。若网络缴费发

生错缴、多缴，请联系持卡银行或厦门银联，在缴费结束后

统一核对处理。如需打印发票，请于5月4日至5月6日内，凭

缴款号或本人身份证到市中华会计函授学校现场打印。地点

：厦门市故宫路98号厦门市中华会计函授学校一楼大厅（乘

车至“嘉美花园站”或“眼科医院站”下车）。时间：上午9

：00-11：30 下午2：30-4：30（3）准考证打印时间：5月16日

起至厦门市财政局网站打印。凭用户名和密码自行打印准考

证（要求用白色A4纸打印），并按准考证虚线裁剪整齐，考

试时作为进入考场的依据。没有条件打印的，可以到各区财

政局会计服务机构免费打印。三 、其他事项通知（1）2011年

度起厦门市会计从业资格证无纸化考试不再设置现场缴费及

培训点集中缴费，请参考人员各自进行网络缴费。（2）考试

科目：《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》符

合2005年《会计从业资格管理办法》第十条规定，具备国家

教育行政主管部门认可的中专以上（含中专）会计类专业学

历（或学位），并于毕业之日起至到财政部门办理会计从业

资格证之日止在2年内的申请办证者（即2009年8月1日以后毕

业人员，报考时需提供毕业证号），可免试《会计基础》。

考试范围：今年我市会计从业资格考试，出题依据财政部办

公厅印发的会计从业资格考试大纲（财办会［2009］10号）

，其中《财经法规与会计职业道德》科目含有《厦门市会计

人员条例》相关内容。将不指定参考教材。大纲参见厦门市

财政局网站会计之窗。（3）收费标准：按照《#0000ff>福建

省物价局关于重新核定会计从业资格和会计专业技术资格考

试收费标准问题的复函》（闽价费〔2010〕231号）批准的收

费标准收费，报考单科为每人50元、报考双科为每人100元。

（4）请考生及时关注厦门市财政局网站--会计之窗

（http://www.xmcz.gov.cn）的有关事项通知。（5）联系及咨

询电话：厦门市中华会计函授学校2229601厦门银联 95516 厦

门市财政局二Ｏ一一年四月百考试题编辑推荐：#0000ff>2011

年会计从业资格考试报名时间汇总#0000ff>全国各地会计从业

资格考试报名网址大全#0000ff>全国会计从业资格考试历年真

题汇总 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com